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ABD Ordusu Haziran ayının sonunda Musul kentin-
den çekilmeye hazırlanıyor. Kardeşlik Listesi Sözcüsü 
Kasım Salih Amerikan askerlerinin Musul’dan çekil-
mesine az bir zaman kala açıklamalarda bulundu.

Salih, Amerikan güçlerinin Musul kentinden ayrıl-

malarının kötü sonuçlar doğuracağını söyledi.
Sözcü Salih yaptığı açıklamada, Amerikan güçlerinin 

Musul’dan çekilmesinin genel olarak Kürt sorunu ve 
140.maddenin üzerinde kötü bir etki bırakacağını vur-
guladı.

Amerikan güçlerinin çekilmesinin Kürtlere ziyan ve-
receğini söyleyen Salih, “Çünkü Kürdistan tarafı Hedba 
Listesi ile henüz hiçbir antlaşmaya varmış değil” dedi.

Salih, ABD kuvvetlerinin şuanda Musul’dan çıkma-

sının teröristler için fırsat olacağını belirterek, “Çünkü 
Kürtler bugüne dek Musul’da en büyük terörist saldırı-
ların kurbanı olmuşlardır.” diye konuştu.  

Irak’taki Koalisyon Güçleri Komutan Yardımcısı Ge-
neral Johngad Johnson, Amerikan Ordusunun, iki ülke 

arasında imzalanan güvenlik 
anlaşması uyarınca Haziran  
sonunda Musul’dan çekile-
ceğini söyledi.

Johnson, Irak’ın 
Musul’daki Kuvvetlerine 
eğitim ve yadım vermek 
amamacıyla bazı Amerikalı 
danışmanların dışında geriye 
kalan bütün Amerikan asker-
lerin Musul’dan çekileceğini 
ifade etti.

İsminin açıklanmasını iste-
meyen Musul İl Meclisi’nden 
bir üye de, “Amerikan güç-
lerinin Musul’daki varlığı 
terörist gruplarla ilişkiye gir-
mek isteyenler üzerinde bir 
tehlikdir. ABD güçleri şuana 
dek terörist grupların safla-
rına girmemek için Musul 
halkının önünde iyi bir engel 
olmuştur.” dedi.  

Bağdat’taki ABD Büyükel-
çisi Christopher Hill de bu ayın ortasında, “iki ülke ara-
sında imzalanan güvenlik anlaşması uyarınca haziran 
sonunda Musul’dan askerlerimizi çekeceğiz” demişti.

Güvenlik anlaşmasına göre, Amerikan birlikleri Irak 
şehirlerinden en geç 30 Haziran’da çekilmiş olacak. 
Irak’tan Amerika Birleşik Devletleri’nin tamamen çe-
kilmesi ise 2011 sonunu bulacak.
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Kürdistani Listesi’nin düzenlediği büyük mitin-
ge katılan Irak Devlet Başkanı Celal Talabani, Mesut 
Barzani’nin tartışmasız Kürdistan Bölgesi başkanlığı 
için en iyi insan olduğunu, Irak’ta ve Dünya’da tanınan 
biri olduğunu ve başkanlığa en layık insan olduğunu 
söyledi. 

Dün başkent Hewler’de düzenlenen Mitinge katılan 
Başkan Talabani, mitingler sırasında yaptığı konuşma-
da, Mesut Barzani’nin tartışmasız Kürdistan Bölgesi 
başkanlığı için en iyi insan olduğunu söyledi. Talabani: 
“bundan dolayı Irak, Bölge ve Kürdisan Bölgesi’nin 
başkan Mesut Barzani’nin deneyiminden istifade etme-
si gerekiyor” dedi. 

Kürdistan Listesi’nin seçim çağrısının ilk ayağı olan 
mitinge Başkan Barzani ve Talabani’nin yanısıra Baş-
bakan Barzani, Bölge Başkanı Yardımcısı kosret Resul 
ve Irak Başbakan Yardımcısı Berhem Salih katıldı. 

Mitingte büyük bir coşkuyla karşılanan Kürt liderler, 
birer konuşma yaptılar.  Talabani yaptığı konuşmada 
Başkan Barzani’nin Bölge Başakanlığı için en layık in-
san olduğunu söyledi. 

Talabani: “ Kürdistan Devrimi, dünyada iktidarı elde 

ettikten sonra halkın oyuna başvurmayan hareketlerın 
tersine Kürdistan Bölgesi’de demokratik ilkelerin ve 
esasların yerleşmesi için çalışıyor. Biz geldik kendimi-
zi aday gösterdik. Bunu da halkın güvenini almak için 
yapıyoruz.” Dedi. 

Kürdistani Listesi’nin kazanımların koruyucusu ola-
cağını söyleyerek halktan bu listeye oy kullanmalarını 
istedi. 

“ABD’nin Musul’dan çekilmesi kötü sonuçlar doğurur” 
ABD  30 Haziranda Çekiliyor

Talabani: 
“Başkanlığa en layık insan Mesut Barzani’dir”

İran’da evrim yada devrim: 
Kürtler nasıl bir konumda?  

Pratiğe ve yüreklere inememiş devrimlerin sonunun 
ne olduğunu söylemeye gerek yok sanırım. Bir kaç 

haftadır İran’da bunun açık bir örneğini görüyoruz. Her-
şey gözler önünde cereyan ediyor. Medyana gelmesin-
den buyana hala yüreklere inemeyen bir devrim yine yü-
reklere ve akıllara inemeyen modern teknolojik devrimle 
ortadan kalıdırılmaya çalışılıyor. İran ``yeni bir devrim`` 
sesleriyle uyanırken bugünlerde, bu ülkede yaşayan enaz 
10 milyon Kürd’ün olası bir devrimde ne yapacağı ise 
belirsiz. Kürtler hezamanki gibi ne olası bir gelişmeye 
nede bir yenilenmeye sahip. 

Ahmedinejad pratiği üstdüzey elit sınıfın ve özgürlük 
yanlısı gençliğin reddiyle yüzyüze geldi. Seçimler dev-
rim için içaçıcı değil. Ahmedinejad yanlılarına bakılacak 
olursa sorunun özünde şu düşünce var: “Rejim ortadan 
kaldırılmaya çalışılıyor” Seçimden birinci çıktığını id-
dia eden Musavi ise yeşil 
renkle ve devrimin babası 
Humeyni resimleriyle as-
lında “Devrimi yenileme” 
sloganıyla yola çıktı. 

Seçimden sonraki süreç-
te aslında istenenin farklı 
olduğu ortaya çıktı zira 
seçimlerden sonra ortaya 
atılan hile iddiaları Mu-
savi yanlılarını değil dev-
rimi ortadan kaldırmaya 
çalışanlara yaradı. “Hani 
durumdan istifade belki 
birşeyler yaparız” diye. Ancak bu düşünce yeterli değil. 
Çünkü devrim sürecinin düşünce düzeyi  ve  pratiği öyle 
hemen ani bir reaksiyonla ve istemle yerleşecek birşey 
değildir. 

Hakikatte İran yeni bir devrime hazır değil.  Musavi’nin 
öncülüğünde ortaya çıkan yeni dalganın, varsa şayet 
“Musavi’nin rejimi değiştirme yönündeki düşüncelerin-
den” haberdar olup olmadığı ise bilinmiyor. Ancak görü-
nen şuki Musavi “devrimi ortadan kaldırmak için değil 
devrimi güçlendirmek” için yol çıktı. 

Öte yandan bu ülkede yaşayan enaz 10 milyon Kürd’ün 
bu  gelişmeler karşısında nasıl bir pozisyonda bulunduk-
ları bir başka merak konusu. Kürtler hiçbir zaman ne 
bir devrim olasılığına nede bir evrim sürecine hazırlıklı. 
Kürtlerin bu açıdan kendilerini azınlık konumunda gör-
meleri ve sistemin de bunu bu şekilde görmesi gerçekte 
Kürt milletini değişimin anahtarı yapması gerekirken 
malesef Kürtler bunun farkında değil yada olmak iste-
miyorlar. 

Kürtlerin neyin beklentisi içinde oldukları da henüz 
açık ve seçik değil. Kürtlerin hangi hareket adı altında 
olursa olsun kendi evrimini ve devrimini yaşadıkları yer-
lerde gerçekleştirecek güçlü dinamiği yaratmaları elzem-
dir. 

İran’da karşık durum ilerde yerini sükunete bıraksa 
dahi bunun sürekli bu şekilde devam edeceğinin garantisi 
yoktur. Bundan dolayı Kürterin olasılıklara karşı dikkatli 
olmaları gerekiyor zira hem reform yanlısı hemde statü-
konun sürmesi için mücadele edenlerin sadece ve sadece 
rejimin bekası için birbirleriyle mücadele ettiklerinin far-
kında olmak gerekiyor. Kürtler dikkatli olmazsa ikisinin 
arasında pasifize durumlarını sürdürmekten başka yol 
bulmayabilirler. 
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